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Hovedtrekk 
Polyteknisk Forening har i 2022 befestet posisjonen som kombinert digital og fysisk møteplass gjennom 
satsingen «best i byen og i skyen». Med 50 kunnskapsseminarer med direktesending og 125 podcast-
episoder, inkludert fra Arendalsuka, tilbød foreningen et attraktivt program med eksperter, 
beslutningstagere og nye stemmer. Det tverrfaglige tilbudet er bredt, rundt digitalisering, dekarbonisering 
og demokratisering. Over 100 frivillige er engasjert i de 15 nettverksstyrene. Foreningen ble styrket med 
etablering av studentnettverket PF Next samt en ekstra ansatt i sekretariatet. I 2022 er overskuddet på 10 164 
kr, ned fra 302 373 kr i 2021. Samlet for 2020-22 er overskuddet på 448 871 kr. Foreningen gikk med årlig 
underskudd i perioden 2009-19. Takket være flere medlemsbedrifter og økt støtte fra partnere siden 2020, 
står foreningen nå sterkere rustet til å levere innsikt, inspirasjon og innflytelse. Styret takker alle 
bidragsytere til denne avgjørende snuoperasjonen og vil tilstrebe fortsatt god utvikling av foreningen som 
digital og fysisk møteplass for tverrfaglig dialog om bærekraftig teknologi, samfunn og næringsliv.  
 
Høydepunkter fra Polyteknisk Forenings tilbud i 2022 inkluderer: 

✓ #PolyPod med 110 000 lyttinger, inkludert de populære episodene fra Arendalsuka 
✓ #PolyWeb med 40 000 avspillinger, inkludert partnerproduksjoner fra studio i Polyteknisk Forening 
✓ 50 fysiske møter, med alt fra unge og erfarne eksperter, via oppstarts- og multinasjonale selskaper, 

til ungdomspolitikere og ministre fra flere departement 
✓ 66 partnere, 3 000 medlemmer og 15 kunnskapsnettverk, selve kjernen i foreningen med ekspertise 

på tvers av fag og bransjer 
✓ 20 000 abonnenter på nyhetsbrev og følgere i sosiale media (@polyteknisk) 
✓ Polyteknisk kunnskap: Digitalisering og ledelse, Energi og mobilitet, Helse og kultur, Klima og 

sirkulærøkonomi samt Sikkerhet og samfunn 
 
Virksomhet 
Polyteknisk Forening er det kunnskapsbaserte medlemsnettverket for bærekraftig teknologi- og 
samfunnsutvikling. Vi fremmer tverrfaglig innsikt, inspirasjon og innflytelse – siden 1852. Vi er en uavhengig 
og ideell møteplass for dialog om sentrale temaer innen teknologi, samfunn og næringsliv. Med 3 000 privat-
, bedrifts- og organisasjonsmedlemmer fra næringsliv, offentlig sektor og akademia, jobber vi sammen for å 
skape løsninger gjennom 15 tverrfaglige kunnskapsnettverk og partnerskap på tvers av sektorer. Polyteknisk 
Forenings virksomhet er både fysisk og digital. I tillegg til fast møteaktivitet publiserer vi podcast-serien 
#PolyPod, og våre fysiske medlemsmøter gjøres tilgjengelig for et større publikum gjennom videoserien 
#PolyWeb, som til sammen har 150 000 avspillinger. H.M. Kong Harald V og H.K.H. Kronprins Haakon er 
æresmedlemmer, og H.M. Kongen tar imot foreningens President og Generalsekretær i audiens på Slottet 
årlig. Årene fremover vil handle om å skape konstruktive løsninger for FNs bærekraftsmål. I vårt 171. år er 
Polyteknisk Forening godt rustet til oppgaven. 
 
Økonomi 
Årsresultatet for 2022 (2021) viser overskudd på 10 164 kr (302 373 kr). Samlet for 2020-22 er overskuddet på 
448 871 kr. Sum eiendeler utgjør 10 122 548 kr (9 443 732 kr), hvorav fond med restriksjoner utgjør 3 919 611 kr 
(4 077 398 kr) og annen egenkapital utgjør 3 200 928 kr (3 190 764 kr). Det er periodisert 151 564 kr fra 2022 
til 2021. Likviditeten og soliditeten anses som meget god. Styret er svært fornøyd med årsresultatet for 2022 
i et år med styrking av sekretariatet fra en til to ansatte og med ekstraordinære høye energikostnader og 
prisstigning. Polyteknisk Forening tapte 10,9 millioner kr i egenkapital i perioden 2009-2018, forårsaket av 
både reduserte finansinntekter og driftsunderskudd. Driftsresultatet var også i årene før 2009 negativt. 
Snuoperasjonen går sakte, men godt, takket være vekst i antall medlemsbedrifter og partnerstøtte. 
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Det er nødvendig å øke inntektene både på kort og mellomlang sikt. Gjennom å samarbeide om verdifulle 
aktiviteter, inkludert digital produksjon og formidling, tilstrebes det å øke inntektene fra bedriftsmedlemmer 
og partnere. For 2023 er 2 285 700 kr sikret fra dette pr. 27.2.2021. I tillegg fokuseres det på å verve 
privatmedlemmer og øke inntektene fra utleie av studio og møterom. Styret følger månedlig opp 
resultatutviklingen og engasjerer seg i tiltak i den pågående snuoperasjonen. 
 
Polyteknisk Forenings inntekter kommer fra kontingenter fra bedrifts- og organisasjonsmedlemmer, 
samarbeidspartnere samt privatmedlemmer. Polyteknisk Forening mottar ingen offentlig grunnstøtte.  
 
Årskontingent for bedriftsmedlemskap var i 2022 uendret på 50 000 kr/15 000 kr/3 000 kr for hhv. 
Premium/Basis/Oppstart medlemskap. Årskontingentene for privatmedlemskap var i 2022 uendret på 350 
kr (student), 950 kr (senior) og 1450 kr (ordinær). For ikke-medlemmer var prisen 200 kr pr. 
arrangement/direktesending. Honorar til medlemmer av Styret, Valgkomitéen og Direksjonen består av 
gratis medlemskap i Polyteknisk Forening i den perioden medlemmet innehar sitt verv. Eksterne 
foredragsholdere kan honoreres med et års gavemedlemskap. 
 
I samsvar med regnskapslovens §3.3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved 
utarbeidelsen av regnskapet. Det er styrets oppfatning at det revisorgodkjente årsregnskapet gir en 
rettvisende oversikt over utvikling og resultat av virksomheten og dens stilling. 
 
Medlemmer 
Styret takker alle privatmedlemmer, medlemsbedrifter og samarbeidspartnere for å bringe inn avgjørende 
kunnskap, kontakter og kapital til revitaliseringen av Polyteknisk Forening. 
 
I 2023 ble 6 nye medlemsbedrifter med i Polyteknisk Forening og alle medlemsbedriftene og partnerne fra 
2022 blir med videre i 2023, men tre har varslet at de går ut i 2023. De 67 bedrifts- og 
organisasjonsmedlemmene og samarbeidspartnerne, med mange tusen brukere, var i 2022:  
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Bedriftsmedlemskap gir muligheter til å være med i #PolyPod og #PolyWeb, der teknologi, samfunn og 
næringsliv møtes. Medlemskapet gir fri adgang for ansatte til, og samarbeid om, digitale og fysiske aktiviteter 
– og åpner for nettverk med eksperter, talenter og beslutningstagere på tvers av teknologier og næringer. 
Bedriftsmedlemskapet gir også muligheter til å finne de beste kandidatene. Medlemsbedrifter profileres på 
Polyteknisk Forenings nettside og i sosiale media, og kan selv bruke foreningens logo i egne kanaler – og 
bruke studio og møtelokaler midt i Oslo sentrum.  
 
I 2022 hadde Polyteknisk Forening 2682 aktive medlemmer, opp fra 1889 fra 2021, fordelt over 1814 registrerte 
brukere hos medlemsbedrifter og partnere, 426 ordinære medlemmer, 328 seniorer, 18 studenter og 96 
tillitsvalgte. Trenden med at privatpersoner forventer at arbeidsgiver dekker medlemskontingent fortsetter, 
og foreningen er godt i gang med å engasjere medlemsbedrifter og deres ansatte, også gjennom ny nettside 
med egen pålogging for disse. Samtidig fortsetter nysatsingen på studenter. 
 
Som medlem blir man en del av et mangfoldig nettverk med bakgrunn fra næringsliv, offentlig sektor og 
akademia. Man får delta i foreningens mange samtaler og debatter, både digitalt og fysisk i foreningens 
lokaler midt i Oslo. Her møtes vi og bygger kunnskap og nettverk, og driver samfunnsutviklingen fremover 
gjennom deling, læring og dialog. Man kan holde seg oppdatert gjennom over 100 årlige aktiviteter. 
Medlemmer kan også velge å engasjere seg i ett eller flere av våre 15 kunnskapsnettverk. I tillegg får man 
digital og fysisk tilgang til eksklusivt medlemsinnhold, med den nyeste innsikten fra eksperter og ledere på 
sentrale temaer. Siden 1852 har Polyteknisk Forening bidratt til innovasjon og verdiskapning gjennom dialog 
og konstruktive løsninger. Øvrige medlemsfordeler inkluderer: 
• TU Ekstra abonnement for kun 1600 kr/ 12 md. 
• Teknisk Ukeblad i trykket versjon for kun 195 kr/ 12 md. 
• gode rabatter på arrangementer i samarbeid med partnerne til Polyteknisk Forening 
• gode rabatter på innboforsikring og andre forsikringer hos Tryg 
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Organisasjon 
Polyteknisk Forening har 15 tverrfaglige kunnskapsnettverk, som er sentrale i foreningens virke. Gjennom 
digitale og fysiske aktiviteter samt partnerskap på tvers av sektorer, tilrettelegger Polyteknisk Forening for 
dialog om konstruktive løsninger som bidrar til bærekraftig teknologi- og samfunnsutvikling. Nettverkene 
skaper aktiviteter med relevant kunnskap og interessante mennesker – som utgjør kjernen i Polyteknisk 
Forenings tilbud. Hvert kunnskapsnettverk utpeker sitt eget styre og alle nettverksstyrelederne er medlem 
av Direksjonen. 
 
Styret takker alle de 103 medlemmene av nettverksstyrene for stor og viktig frivillig innsats for Polyteknisk 
Forening, spesielt med den avgjørende omlegging fra kun fysiske til kombinerte fysiske og digitale aktiviteter. 
Fagnettverkene var i 2022 ledet av: 

▪ Nada Ahmed (PF Digitalt lederskap) 
▪ Hans M. Borchgrevink (PF Helse) 
▪ Sturla Flem Rinvik (PF Internasjonal politikk og økonomi) 
▪ Synnøve Grøndahl og Pedram Nadim (PF Samferdsel) 
▪ Egil Gulbrandsen (PF Materialteknologi) 
▪ Ida Pernille Hatlebrekke Teien og Maria Gjølberg (PF Bærekraft) 
▪ Jarand Hole (PF Energi) 
▪ Hedda Langemyr (PF Samfunnssikkerhet) 
▪ Anne Karin Knausgård (PF Petroleum og fornybar) 
▪ Hilde Alexandra G. Kuburic (PF Styrenettverk) 
▪ Hanne Rolén (PF CO2-håndtering) 
▪ Øyvind Roth (PF Senior) 
▪ Jan Solberg (PF Kultur) 
▪ Terje Strøm og Rasmus Bøgh Holmen (PF Samfunnsøkonomi) 

 
Direksjonen hadde sin årlige halvdagssamling i juni 2022. Styret takker de direksjonsmedlemmene som har 
engasjert seg i #PolyPod podcasts, inkludert årsserien «Det jeg brenner for», samt på scenen og i salen i 
hybride møter gjennom året. 
 
Styret ønsket i 2022 velkommen til Marianne Hagen, Maria Moræus Hanssen, John-Arne Røttingen og Lene 
Trollnes som nye styremedlemmer. Styret takket av Egil Boyum og Arvid Moss samt Alfhild Skogsfjord, som 
gikk inn i valgkomitéen. 
 
Sekretariatet ble ved årsskiftet 2022/23 styrket med ny programsjef, Camilla Johnson, og ny markedssjef, 
Anja Valstad Magnussen. Sekretariatet består nå av generalsekretær, programsjef, markedssjef samt to 
studenter på deltid innen møtevertskap og CRM. Styret takker Mette Vågnes Eriksen, Elise Anthonisen og 
Ingrid Forsberg, som i 2022 utviste entreprenørskap og lagånd gjennom den viktige gjenåpningen etter 
COVID-nedstengingen. 
 
Arbeidsmiljøet i Polyteknisk Forening er preget av stor endringsvilje og evne til å raskt gripe muligheter i 
samarbeid med medlemmer og samarbeidspartnere. Polyteknisk Forening hadde i 2022 ikke sykefravær eller 
arbeidsrelaterte skader eller ulykker. Styret i Polyteknisk Forening har 56% kvinner, valgkomitéen har 80% 
kvinner, direksjonen har 40% kvinner, nettverksstyrelederne har 47% kvinner og generalsekretæren er 
kvinne. Polyteknisk Forenings virksomhet foregår i hovedsak i lokalene i Rosenkrantz’ gate 7, som leies av 
Oslo Håndverker- og Industriforening, som praktiserer kildesortering og strømsparing og ikke antas å 
forurense det ytre miljø.  
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Program 
Polyteknisk Forening har i 2022 befestet den digitale aktiviteten, med 110 000 lyttinger til #PolyPod, 
inkludert 28 episoder fra Arendalsuka, samt #PolyWeb med 40 000 avspillinger, inkludert 
partnerproduksjoner fra studio i Polyteknisk Forening. Dette borger for høy aktivitet, kvalitet og relevans 
også fremover og er spesielt verdsatt av medlemsbedriftene. Foreningen har holdt 52 kombinerte digitale og 
fysiske møter i 2022. Både digitalt og fysisk samlet foreningen unge og erfarne eksperter, oppstarts og 
multinasjonale selskaper samt ungdomspolitikere og ministre fra flere departement. Tematikken i 2022 var 
tverrfaglig rundt digitalisering, dekarbonisering og demokratisering – og inkluderte Russlands krigføring i 
Ukraina, energikrisen, web3 og krypto, gründerskap, klimatiltak, næringsutvikling samt bokbad-serien 
#PolyBok. H.K.H. Kronprinsregenten tok imot foreningens president og generalsekretær i audiens i 
november 2022, der temaene som ble drøftet inkluderte samfunnssikkerhet og totalforsvar, energikrise, 
norsk teknologiutvikling og studentengasjement i samfunnsutviklingen. 
 
Kommunikasjon 
Et relevant program med åpen digital distribusjon samt aktiv kommunikasjon har resultert i god vekst i 
nedlastinger, abonnenter på ukentlige nyhetsbrev og følgere i sosiale media:  
 

 
 
Det er et stort potensial for å øke oppmerksomheten og være relevant for flere nye medlemmer gjennom 
god kommunikasjon fremover. 
 
Revitalisering 
I 2022 befestet Polyteknisk Forening det kombinerte fysiske og digitale medlemstilbudet sammen med 
medlemmer og partnere. #PolyPod og #PolyWeb har raskt nådd et stort nasjonalt publikum og vil fremover 
videreutvikles. Starten på 2023 er preget av høy aktivitet med god kvalitet og videreføring av 
bedriftsmedlemskap, men fall i privatmedlemskap. Det blir viktig å reetablere det fysiske medlemstilbudet i 
kombinasjon med direktesendinger med høy faglig og sosial kvalitet. Revitaliseringen av foreningen er 
vellykket og forventes å gi en robust finansiell situasjon fremover. Polyteknisk Forening har gode 
forutsetninger for å være en attraktiv møteplass for alle som vil påvirke samfunnsutviklingen i 
skjæringspunktet teknologi og næringsliv. For å sikre tilstrekkelig egenkapital og likviditet, vil tjenestene og 
produktene videreutvikles og organisasjonen styrkes for å kunne skape mer verdi for privat- og 
bedriftsmedlemmer. Det legges til rette for strategisk posisjonering og vekst gjennom kvalitet, 
kommunikasjon og kapitaltilgang fremover. Styret vil tilstrebe fortsatt god utvikling av foreningen som digital 
og fysisk møteplass for bærekraftig tverrfaglig dialog om teknologi, samfunn og næringsliv med ambisjon om 
å være solid posisjonert til 175-årsjubiléet i 2027. 
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                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-02-28T15:43:23.556+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Polyteknisk Forening Årsrapport 2022
                     EBzSNNt8z2ZTupNFx+Hy8AGkXxHWT2aJIG3hXyT2/Gw=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-02-28T15:43:27.753+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2023-02-28T15:44:17.037+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 TQI4O7HeHJOxib13SO3qYVdQ5JeNt255sLnLGJC3g+U=

 
 
 

 
 n42QRjVGeFL1cdNhZS+SHfSIFLsWMx05dKtPSIZsz9M=


 
pN/p4C9UNINnfuK1c1vopiY9HougCKVzjiARPhxzOON9mudZMC8ICQDetNK80AWvZaZg3Q8+tPHs
9dgTHEhLW2Q5AkdKmKVvZpoYspfm3g5Azf1IQZ6Ewo+VEVBgRgEEoktNxTh+uQUjsyNlIv6oIZ1q
cr7zwo5zXgeZopF2Jrq0yTO6Xyv22B+XgJi77FAPnifK6ABMQhP5hPR4dd4ygFBbhls4LxT6IQPS
9+Ju3P1G4H1uPf067lluP7WGF+C0HFd7LQAEqXqKuMFMhxrdk78H0JTdH5qH5/Q4TlSL4d+8VR0Y
qbkcf4Vbs5KMCAx7MtoBliU5ADfkQLlfsEvSVw==

 
 
 =



     2023-02-28T15:44:17.501+01:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  cn=Buypass Class 3 CA 3,o=Buypass AS-983163327,c=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Røttingen, John-Arne
             9578-5995-4-54552
             NO
             1969-03-27
             1969-03-27
        
         
             application/pdf
             Polyteknisk Forening Årsrapport 2022
             EBzSNNt8z2ZTupNFx+Hy8AGkXxHWT2aJIG3hXyT2/Gw=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2023-02-28T13:47:22.644+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått Polyteknisk Forening Årsrapport 2022, og signerer det herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             940702704;2023-02-28T13:41:29.604779915;6fb66731-e0d6-4ac8-8f2a-acda8eb7eb15;title=Polyteknisk Forening Årsrapport 2022
        
    
     
         
             
                 2023-02-28T13:46:56.845+01:00
                 started-signature-session
                 
                     132.150.226.76
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/110.0.0.0 Safari/537.36 Edg/110.0.1587.57
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-02-28T13:46:57.193+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Polyteknisk Forening Årsrapport 2022
                     EBzSNNt8z2ZTupNFx+Hy8AGkXxHWT2aJIG3hXyT2/Gw=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-02-28T13:46:59.250+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2023-02-28T13:47:22.644+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 p+bDGLpftrZTxAKSsfYhsS+GdiV2vWuEL5XHlRdQbXk=

 
 
 

 
 8247cgaMKb2zu16tZPFy4vwT7aXKVxWB4lV22H4IH2Y=


 
CSiG9yKEFfNKE0yU1v53T4leyBic6+MooON/GtrbLaSyeHGWYLNEtWrxvByvU2ixDt0KkQPrqbfo
IlRjO1C0I+yKVQvL2IuAYkZaBzTORD0sRse2W1E7H53IqIDxSQv307dDomzrc/whLtEK6BKCYZ2t
rV0Sypc56ar8YUjSSK/cJ5RBRUzv3G3bjMSu3T3iS0Rx2AocogNWMYFr2GBD06d4fqBOPPQ9WfeQ
H0lU2P7Et1Z2MjoSbz7KQaGYzfAIWbX2zthv1cYd/TTRJV5pMbbfHclJqe5HDxD9uDVGN0WerLKw
CHTroo3X0dRnZKyZHXf5ph1hVRNRI9DBGfhT9w==

 
 
 =



     2023-02-28T13:47:23.109+01:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  cn=Buypass Class 3 CA 3,o=Buypass AS-983163327,c=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Winther, Fredrik
             9578-5995-4-165127
             NO
             1972-05-04
             1972-05-04
        
         
             application/pdf
             Polyteknisk Forening Årsrapport 2022
             EBzSNNt8z2ZTupNFx+Hy8AGkXxHWT2aJIG3hXyT2/Gw=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2023-02-28T14:24:41.153+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             Jeg har lest og signerer Polyteknisk Forening Årsrapport 2022
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             940702704;2023-02-28T13:41:29.604779915;6fb66731-e0d6-4ac8-8f2a-acda8eb7eb15;title=Polyteknisk Forening Årsrapport 2022
        
    
     
         
             
                 2023-02-28T14:23:54.530+01:00
                 started-signature-session
                 
                     62.92.224.122
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/110.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-02-28T14:23:54.972+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Polyteknisk Forening Årsrapport 2022
                     EBzSNNt8z2ZTupNFx+Hy8AGkXxHWT2aJIG3hXyT2/Gw=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-02-28T14:24:09.642+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2023-02-28T14:24:41.153+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 AoMTZRkGlWVtKDiX91qrM7Vx1AIgMMnpSmzpqtwTpbM=

 
 
 

 
 hGZ4NDhNHhmIL3s4cID6YLnzCe1awG+aSiU1w1fIYqg=


 
2YiWQwsrg7XYdLyWPXEq53kShGdgNHVSkSJ5jgn1hZWGo6a8JeE7adMcAGRE08m9jho9R9q05lqo
woVEU2xL4CHk7ui7BxPSsrHR1APt1wktN2Vsq7sQmT/Y2cAHXQCvmkwueNfVopSMGU0lAhfu+2U+
2cjBFQgUffaKQL4PBbmZnoO60fOB0HqBsaaBrUHF+CDsTgCcnsuoMxIp5T5pILDrjF03Bb1U6LuM
MxSmHHWJJM/ecliA/blnJVvikVr7wuDfZWWVxPn1iVatg36qaHfao+XseYJybZCTXLLjbBr1mP1d
lk1Pi72yLVx3pYVuFNfUxgtEGqKBLPBAJDdY3w==

 
 
 =



     2023-02-28T14:24:41.617+01:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  cn=Buypass Class 3 CA 3,o=Buypass AS-983163327,c=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Eik-Nes, Torbjørn
             9578-5990-4-2334432
             NO
             1971-08-09
             1971-08-09
        
         
             application/pdf
             Polyteknisk Forening Årsrapport 2022
             EBzSNNt8z2ZTupNFx+Hy8AGkXxHWT2aJIG3hXyT2/Gw=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2023-02-28T14:06:51.905+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             Jeg har lest og signerer Polyteknisk Forening Årsrapport 2022
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             940702704;2023-02-28T13:41:29.604779915;6fb66731-e0d6-4ac8-8f2a-acda8eb7eb15;title=Polyteknisk Forening Årsrapport 2022
        
    
     
         
             
                 2023-02-28T14:06:29.752+01:00
                 started-signature-session
                 
                     170.251.113.193
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/110.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-02-28T14:06:30.534+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Polyteknisk Forening Årsrapport 2022
                     EBzSNNt8z2ZTupNFx+Hy8AGkXxHWT2aJIG3hXyT2/Gw=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-02-28T14:06:33.191+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2023-02-28T14:06:51.905+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 u0aFN/NADXlATQgmIXjoC5E1/h4lbPpY12eyaHt26vk=

 
 
 

 
 yN5bTqaWHyusuilNi1EU4MoiXHmri/ZdpOL7iF0I7Ew=


 
AWDiDWVJ6aPT/9wx/2lu3dkO9fMu3ZttAHSQgM5njhUuUGH67UiC+XwSlQJmG1zY969tMnjk+gLX
8T1+cXO0GucwStV2D1NaWu/WAAGTfkNacbswvxvNtoAHuiZ/4QCSPAflPgRrsIaYWdFVxd/Eu56x
Ip/SBg8Mlk3Y6c25qxkV/EnETySgDl835Aq8TESqJ5RzJde+Ri23yPvK+HvGz30Qjk5Xvj0qFyWD
OByUvXQE4hp+D0oJ3f8sl0DlgB5eOF6uZSUPMBFOUAmlHeZihoUQFkdgCjCYvk633GtanfLVKQiK
z68lUq/EDYJN1pmhLwunTzhegTnqdvxZcRN1jA==

 
 
 =



     2023-02-28T14:06:52.302+01:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  cn=Buypass Class 3 CA 3,o=Buypass AS-983163327,c=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Hanssen, Maria Moræus
             9578-5993-4-2203054
             NO
             1965-02-12
             1965-02-12
        
         
             application/pdf
             Polyteknisk Forening Årsrapport 2022
             EBzSNNt8z2ZTupNFx+Hy8AGkXxHWT2aJIG3hXyT2/Gw=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2023-02-28T13:59:23.935+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått Polyteknisk Forening Årsrapport 2022, og signerer det herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             940702704;2023-02-28T13:41:29.604779915;6fb66731-e0d6-4ac8-8f2a-acda8eb7eb15;title=Polyteknisk Forening Årsrapport 2022
        
    
     
         
             
                 2023-02-28T13:58:47.461+01:00
                 started-signature-session
                 
                     77.16.49.106
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_3_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.3 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-02-28T13:58:48.372+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Polyteknisk Forening Årsrapport 2022
                     EBzSNNt8z2ZTupNFx+Hy8AGkXxHWT2aJIG3hXyT2/Gw=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-02-28T13:58:49.829+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2023-02-28T13:59:23.935+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 pJnE2ZtG6xoD0g/Oj2hQ+wHszjAKkrvDzXeQlhefXKk=

 
 
 

 
 esvuzkcnGvtUsURKmyQMwvr7KoXlWIPyhZDSq6UBycg=


 
T1xijNqJpShM98GL9oeg6DgM3wzWsnn8zzLxrZpV+GFFk6zP4kYhn1eSncTzOb2Oc+PBVbaI5JJq
11ZsFlLXKvTfqyc5RTVSmL9IR+BMZkV5fuy5uDdYw8NId2ebiw5rIrDP58aoFo7WMgMl23TB+8X2
Tm4iOeygIaxUhxWKHfCgdw4m2/hoyXDNrdUxu7FfxWavPPQTHoDGniPYE5gOS4mrL/ziwu5jKMSq
vwkgFtv46tXh0hka+9cCIDsH2jDbfXGhgXXoVHtV/rX65sG00rYii0rr3pZ9jXjoj1ecqKega8Dd
DW5fs2Tu+S6mWyfrEaMb0qJeKI37NiExiPAZOQ==

 
 
 =



     2023-02-28T13:59:24.360+01:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  cn=Buypass Class 3 CA 3,o=Buypass AS-983163327,c=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Trollnes, Lene
             9578-5999-4-1525086
             NO
             1968-02-10
             1968-02-10
        
         
             application/pdf
             Polyteknisk Forening Årsrapport 2022
             EBzSNNt8z2ZTupNFx+Hy8AGkXxHWT2aJIG3hXyT2/Gw=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2023-02-28T13:58:09.397+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             Jeg har lest og signerer Polyteknisk Forening Årsrapport 2022
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             940702704;2023-02-28T13:41:29.604779915;6fb66731-e0d6-4ac8-8f2a-acda8eb7eb15;title=Polyteknisk Forening Årsrapport 2022
        
    
     
         
             
                 2023-02-28T13:57:36.228+01:00
                 started-signature-session
                 
                     51.175.199.45
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_1_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.1 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-02-28T13:57:36.653+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Polyteknisk Forening Årsrapport 2022
                     EBzSNNt8z2ZTupNFx+Hy8AGkXxHWT2aJIG3hXyT2/Gw=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-02-28T13:57:39.738+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2023-02-28T13:58:09.397+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 LE9VkjniuieKjLDldMSebqlxOO2HTpggBKInfwTTUAQ=

 
 
 

 
 ckonVV7WqkodxVg7dKWPd2oh877P6emlmzCoQudN4MY=


 
TWn3Y5yf5aP/oP6WEiGNDKSVKLLdqaH+fkxw6esewd4LWrC8cuHgLZ2wdTz+Lxfan79KbD2t9ibw
ItSSDe/1YViEkxggAlnMpsgVsoQjSe5JaAWEuZ0Dlg50a+5ddP1UKVvTPqD7FSc7T1bt7qZO4UQ7
o0Esn0+HRAH6hkyPuLQnrieXYJVoewLvu6cpmgGPLBUBQxR8Edex2uznRaZHdSQzTpfqva/X/RLw
fBPMIwHI9nyLl4vb0Lr6x3Z2YM2jYMXbVa7MsmW8MTCPcm6D1V7niVeV0gKkAD35zAx/vI+DQCk8
qCGIYiyR1lECP7EVb2Q8WRP7o645kMqDYT3PpA==

 
 
 =



     2023-02-28T13:58:09.848+01:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  cn=Buypass Class 3 CA 3,o=Buypass AS-983163327,c=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Bjertnæs, Alexandra Saab
             9578-5999-4-1698783
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Hovedtrekk 
Polyteknisk Forening har i 2022 befestet posisjonen som kombinert digital og fysisk møteplass gjennom 
satsingen «best i byen og i skyen». Med 50 kunnskapsseminarer med direktesending og 125 podcast-
episoder, inkludert fra Arendalsuka, tilbød foreningen et attraktivt program med eksperter, 
beslutningstagere og nye stemmer. Det tverrfaglige tilbudet er bredt, rundt digitalisering, dekarbonisering 
og demokratisering. Over 100 frivillige er engasjert i de 15 nettverksstyrene. Foreningen ble styrket med 
etablering av studentnettverket PF Next samt en ekstra ansatt i sekretariatet. I 2022 er overskuddet på 10 164 
kr, ned fra 302 373 kr i 2021. Samlet for 2020-22 er overskuddet på 448 871 kr. Foreningen gikk med årlig 
underskudd i perioden 2009-19. Takket være flere medlemsbedrifter og økt støtte fra partnere siden 2020, 
står foreningen nå sterkere rustet til å levere innsikt, inspirasjon og innflytelse. Styret takker alle 
bidragsytere til denne avgjørende snuoperasjonen og vil tilstrebe fortsatt god utvikling av foreningen som 
digital og fysisk møteplass for tverrfaglig dialog om bærekraftig teknologi, samfunn og næringsliv.  
 
Høydepunkter fra Polyteknisk Forenings tilbud i 2022 inkluderer: 


✓ #PolyPod med 110 000 lyttinger, inkludert de populære episodene fra Arendalsuka 
✓ #PolyWeb med 40 000 avspillinger, inkludert partnerproduksjoner fra studio i Polyteknisk Forening 
✓ 50 fysiske møter, med alt fra unge og erfarne eksperter, via oppstarts- og multinasjonale selskaper, 


til ungdomspolitikere og ministre fra flere departement 
✓ 66 partnere, 3 000 medlemmer og 15 kunnskapsnettverk, selve kjernen i foreningen med ekspertise 


på tvers av fag og bransjer 
✓ 20 000 abonnenter på nyhetsbrev og følgere i sosiale media (@polyteknisk) 
✓ Polyteknisk kunnskap: Digitalisering og ledelse, Energi og mobilitet, Helse og kultur, Klima og 


sirkulærøkonomi samt Sikkerhet og samfunn 
 
Virksomhet 
Polyteknisk Forening er det kunnskapsbaserte medlemsnettverket for bærekraftig teknologi- og 
samfunnsutvikling. Vi fremmer tverrfaglig innsikt, inspirasjon og innflytelse – siden 1852. Vi er en uavhengig 
og ideell møteplass for dialog om sentrale temaer innen teknologi, samfunn og næringsliv. Med 3 000 privat-
, bedrifts- og organisasjonsmedlemmer fra næringsliv, offentlig sektor og akademia, jobber vi sammen for å 
skape løsninger gjennom 15 tverrfaglige kunnskapsnettverk og partnerskap på tvers av sektorer. Polyteknisk 
Forenings virksomhet er både fysisk og digital. I tillegg til fast møteaktivitet publiserer vi podcast-serien 
#PolyPod, og våre fysiske medlemsmøter gjøres tilgjengelig for et større publikum gjennom videoserien 
#PolyWeb, som til sammen har 150 000 avspillinger. H.M. Kong Harald V og H.K.H. Kronprins Haakon er 
æresmedlemmer, og H.M. Kongen tar imot foreningens President og Generalsekretær i audiens på Slottet 
årlig. Årene fremover vil handle om å skape konstruktive løsninger for FNs bærekraftsmål. I vårt 171. år er 
Polyteknisk Forening godt rustet til oppgaven. 
 
Økonomi 
Årsresultatet for 2022 (2021) viser overskudd på 10 164 kr (302 373 kr). Samlet for 2020-22 er overskuddet på 
448 871 kr. Sum eiendeler utgjør 10 122 548 kr (9 443 732 kr), hvorav fond med restriksjoner utgjør 3 919 611 kr 
(4 077 398 kr) og annen egenkapital utgjør 3 200 928 kr (3 190 764 kr). Det er periodisert 151 564 kr fra 2022 
til 2021. Likviditeten og soliditeten anses som meget god. Styret er svært fornøyd med årsresultatet for 2022 
i et år med styrking av sekretariatet fra en til to ansatte og med ekstraordinære høye energikostnader og 
prisstigning. Polyteknisk Forening tapte 10,9 millioner kr i egenkapital i perioden 2009-2018, forårsaket av 
både reduserte finansinntekter og driftsunderskudd. Driftsresultatet var også i årene før 2009 negativt. 
Snuoperasjonen går sakte, men godt, takket være vekst i antall medlemsbedrifter og partnerstøtte. 
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Det er nødvendig å øke inntektene både på kort og mellomlang sikt. Gjennom å samarbeide om verdifulle 
aktiviteter, inkludert digital produksjon og formidling, tilstrebes det å øke inntektene fra bedriftsmedlemmer 
og partnere. For 2023 er 2 285 700 kr sikret fra dette pr. 27.2.2021. I tillegg fokuseres det på å verve 
privatmedlemmer og øke inntektene fra utleie av studio og møterom. Styret følger månedlig opp 
resultatutviklingen og engasjerer seg i tiltak i den pågående snuoperasjonen. 
 
Polyteknisk Forenings inntekter kommer fra kontingenter fra bedrifts- og organisasjonsmedlemmer, 
samarbeidspartnere samt privatmedlemmer. Polyteknisk Forening mottar ingen offentlig grunnstøtte.  
 
Årskontingent for bedriftsmedlemskap var i 2022 uendret på 50 000 kr/15 000 kr/3 000 kr for hhv. 
Premium/Basis/Oppstart medlemskap. Årskontingentene for privatmedlemskap var i 2022 uendret på 350 
kr (student), 950 kr (senior) og 1450 kr (ordinær). For ikke-medlemmer var prisen 200 kr pr. 
arrangement/direktesending. Honorar til medlemmer av Styret, Valgkomitéen og Direksjonen består av 
gratis medlemskap i Polyteknisk Forening i den perioden medlemmet innehar sitt verv. Eksterne 
foredragsholdere kan honoreres med et års gavemedlemskap. 
 
I samsvar med regnskapslovens §3.3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved 
utarbeidelsen av regnskapet. Det er styrets oppfatning at det revisorgodkjente årsregnskapet gir en 
rettvisende oversikt over utvikling og resultat av virksomheten og dens stilling. 
 
Medlemmer 
Styret takker alle privatmedlemmer, medlemsbedrifter og samarbeidspartnere for å bringe inn avgjørende 
kunnskap, kontakter og kapital til revitaliseringen av Polyteknisk Forening. 
 
I 2023 ble 6 nye medlemsbedrifter med i Polyteknisk Forening og alle medlemsbedriftene og partnerne fra 
2022 blir med videre i 2023, men tre har varslet at de går ut i 2023. De 67 bedrifts- og 
organisasjonsmedlemmene og samarbeidspartnerne, med mange tusen brukere, var i 2022:  
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Bedriftsmedlemskap gir muligheter til å være med i #PolyPod og #PolyWeb, der teknologi, samfunn og 
næringsliv møtes. Medlemskapet gir fri adgang for ansatte til, og samarbeid om, digitale og fysiske aktiviteter 
– og åpner for nettverk med eksperter, talenter og beslutningstagere på tvers av teknologier og næringer. 
Bedriftsmedlemskapet gir også muligheter til å finne de beste kandidatene. Medlemsbedrifter profileres på 
Polyteknisk Forenings nettside og i sosiale media, og kan selv bruke foreningens logo i egne kanaler – og 
bruke studio og møtelokaler midt i Oslo sentrum.  
 
I 2022 hadde Polyteknisk Forening 2682 aktive medlemmer, opp fra 1889 fra 2021, fordelt over 1814 registrerte 
brukere hos medlemsbedrifter og partnere, 426 ordinære medlemmer, 328 seniorer, 18 studenter og 96 
tillitsvalgte. Trenden med at privatpersoner forventer at arbeidsgiver dekker medlemskontingent fortsetter, 
og foreningen er godt i gang med å engasjere medlemsbedrifter og deres ansatte, også gjennom ny nettside 
med egen pålogging for disse. Samtidig fortsetter nysatsingen på studenter. 
 
Som medlem blir man en del av et mangfoldig nettverk med bakgrunn fra næringsliv, offentlig sektor og 
akademia. Man får delta i foreningens mange samtaler og debatter, både digitalt og fysisk i foreningens 
lokaler midt i Oslo. Her møtes vi og bygger kunnskap og nettverk, og driver samfunnsutviklingen fremover 
gjennom deling, læring og dialog. Man kan holde seg oppdatert gjennom over 100 årlige aktiviteter. 
Medlemmer kan også velge å engasjere seg i ett eller flere av våre 15 kunnskapsnettverk. I tillegg får man 
digital og fysisk tilgang til eksklusivt medlemsinnhold, med den nyeste innsikten fra eksperter og ledere på 
sentrale temaer. Siden 1852 har Polyteknisk Forening bidratt til innovasjon og verdiskapning gjennom dialog 
og konstruktive løsninger. Øvrige medlemsfordeler inkluderer: 
• TU Ekstra abonnement for kun 1600 kr/ 12 md. 
• Teknisk Ukeblad i trykket versjon for kun 195 kr/ 12 md. 
• gode rabatter på arrangementer i samarbeid med partnerne til Polyteknisk Forening 
• gode rabatter på innboforsikring og andre forsikringer hos Tryg 
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Organisasjon 
Polyteknisk Forening har 15 tverrfaglige kunnskapsnettverk, som er sentrale i foreningens virke. Gjennom 
digitale og fysiske aktiviteter samt partnerskap på tvers av sektorer, tilrettelegger Polyteknisk Forening for 
dialog om konstruktive løsninger som bidrar til bærekraftig teknologi- og samfunnsutvikling. Nettverkene 
skaper aktiviteter med relevant kunnskap og interessante mennesker – som utgjør kjernen i Polyteknisk 
Forenings tilbud. Hvert kunnskapsnettverk utpeker sitt eget styre og alle nettverksstyrelederne er medlem 
av Direksjonen. 
 
Styret takker alle de 103 medlemmene av nettverksstyrene for stor og viktig frivillig innsats for Polyteknisk 
Forening, spesielt med den avgjørende omlegging fra kun fysiske til kombinerte fysiske og digitale aktiviteter. 
Fagnettverkene var i 2022 ledet av: 


▪ Nada Ahmed (PF Digitalt lederskap) 
▪ Hans M. Borchgrevink (PF Helse) 
▪ Sturla Flem Rinvik (PF Internasjonal politikk og økonomi) 
▪ Synnøve Grøndahl og Pedram Nadim (PF Samferdsel) 
▪ Egil Gulbrandsen (PF Materialteknologi) 
▪ Ida Pernille Hatlebrekke Teien og Maria Gjølberg (PF Bærekraft) 
▪ Jarand Hole (PF Energi) 
▪ Hedda Langemyr (PF Samfunnssikkerhet) 
▪ Anne Karin Knausgård (PF Petroleum og fornybar) 
▪ Hilde Alexandra G. Kuburic (PF Styrenettverk) 
▪ Hanne Rolén (PF CO2-håndtering) 
▪ Øyvind Roth (PF Senior) 
▪ Jan Solberg (PF Kultur) 
▪ Terje Strøm og Rasmus Bøgh Holmen (PF Samfunnsøkonomi) 


 
Direksjonen hadde sin årlige halvdagssamling i juni 2022. Styret takker de direksjonsmedlemmene som har 
engasjert seg i #PolyPod podcasts, inkludert årsserien «Det jeg brenner for», samt på scenen og i salen i 
hybride møter gjennom året. 
 
Styret ønsket i 2022 velkommen til Marianne Hagen, Maria Moræus Hanssen, John-Arne Røttingen og Lene 
Trollnes som nye styremedlemmer. Styret takket av Egil Boyum og Arvid Moss samt Alfhild Skogsfjord, som 
gikk inn i valgkomitéen. 
 
Sekretariatet ble ved årsskiftet 2022/23 styrket med ny programsjef, Camilla Johnson, og ny markedssjef, 
Anja Valstad Magnussen. Sekretariatet består nå av generalsekretær, programsjef, markedssjef samt to 
studenter på deltid innen møtevertskap og CRM. Styret takker Mette Vågnes Eriksen, Elise Anthonisen og 
Ingrid Forsberg, som i 2022 utviste entreprenørskap og lagånd gjennom den viktige gjenåpningen etter 
COVID-nedstengingen. 
 
Arbeidsmiljøet i Polyteknisk Forening er preget av stor endringsvilje og evne til å raskt gripe muligheter i 
samarbeid med medlemmer og samarbeidspartnere. Polyteknisk Forening hadde i 2022 ikke sykefravær eller 
arbeidsrelaterte skader eller ulykker. Styret i Polyteknisk Forening har 56% kvinner, valgkomitéen har 80% 
kvinner, direksjonen har 40% kvinner, nettverksstyrelederne har 47% kvinner og generalsekretæren er 
kvinne. Polyteknisk Forenings virksomhet foregår i hovedsak i lokalene i Rosenkrantz’ gate 7, som leies av 
Oslo Håndverker- og Industriforening, som praktiserer kildesortering og strømsparing og ikke antas å 
forurense det ytre miljø.  
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Program 
Polyteknisk Forening har i 2022 befestet den digitale aktiviteten, med 110 000 lyttinger til #PolyPod, 
inkludert 28 episoder fra Arendalsuka, samt #PolyWeb med 40 000 avspillinger, inkludert 
partnerproduksjoner fra studio i Polyteknisk Forening. Dette borger for høy aktivitet, kvalitet og relevans 
også fremover og er spesielt verdsatt av medlemsbedriftene. Foreningen har holdt 52 kombinerte digitale og 
fysiske møter i 2022. Både digitalt og fysisk samlet foreningen unge og erfarne eksperter, oppstarts og 
multinasjonale selskaper samt ungdomspolitikere og ministre fra flere departement. Tematikken i 2022 var 
tverrfaglig rundt digitalisering, dekarbonisering og demokratisering – og inkluderte Russlands krigføring i 
Ukraina, energikrisen, web3 og krypto, gründerskap, klimatiltak, næringsutvikling samt bokbad-serien 
#PolyBok. H.K.H. Kronprinsregenten tok imot foreningens president og generalsekretær i audiens i 
november 2022, der temaene som ble drøftet inkluderte samfunnssikkerhet og totalforsvar, energikrise, 
norsk teknologiutvikling og studentengasjement i samfunnsutviklingen. 
 
Kommunikasjon 
Et relevant program med åpen digital distribusjon samt aktiv kommunikasjon har resultert i god vekst i 
nedlastinger, abonnenter på ukentlige nyhetsbrev og følgere i sosiale media:  
 


 
 
Det er et stort potensial for å øke oppmerksomheten og være relevant for flere nye medlemmer gjennom 
god kommunikasjon fremover. 
 
Revitalisering 
I 2022 befestet Polyteknisk Forening det kombinerte fysiske og digitale medlemstilbudet sammen med 
medlemmer og partnere. #PolyPod og #PolyWeb har raskt nådd et stort nasjonalt publikum og vil fremover 
videreutvikles. Starten på 2023 er preget av høy aktivitet med god kvalitet og videreføring av 
bedriftsmedlemskap, men fall i privatmedlemskap. Det blir viktig å reetablere det fysiske medlemstilbudet i 
kombinasjon med direktesendinger med høy faglig og sosial kvalitet. Revitaliseringen av foreningen er 
vellykket og forventes å gi en robust finansiell situasjon fremover. Polyteknisk Forening har gode 
forutsetninger for å være en attraktiv møteplass for alle som vil påvirke samfunnsutviklingen i 
skjæringspunktet teknologi og næringsliv. For å sikre tilstrekkelig egenkapital og likviditet, vil tjenestene og 
produktene videreutvikles og organisasjonen styrkes for å kunne skape mer verdi for privat- og 
bedriftsmedlemmer. Det legges til rette for strategisk posisjonering og vekst gjennom kvalitet, 
kommunikasjon og kapitaltilgang fremover. Styret vil tilstrebe fortsatt god utvikling av foreningen som digital 
og fysisk møteplass for bærekraftig tverrfaglig dialog om teknologi, samfunn og næringsliv med ambisjon om 
å være solid posisjonert til 175-årsjubiléet i 2027. 
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